
Makita CL003GZ aku-vysavač s cyklónovou filtrací Li-
ion XGT 40V, bez aku Z + sada 1911V6-0

» Camping » Tyčové vysavače

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

19.4.2025 19:51
1/2

Značka Makita 
Kód produktu CL003GZSET 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• XGT 40 V Max rukojetný vysavač s vestavěným cyklonem.
• Pohodlný, lehký a kompaktní akumulátorový vysavač, který
může také nasát pod nízkými předměty.
• Odstředivá síla v cyklonu udržuje sací sílu optimální po
značnou delší dobu

Dostupné množství na prodejně: Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30
Dostupnost na hlavním skladě: Skladem, expedice 3-5 dní

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-cl003gz-aku-vysavac-s-cyklonovou-filtraci-li-ion-xgt-40v-bez-aku-z-sada-1911v6-0-1/1?shop=


Makita CL003GZ aku-vysavač s cyklónovou filtrací Li-
ion XGT 40V, bez aku Z + sada 1911V6-0

» Camping » Tyčové vysavače

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

19.4.2025 19:51
2/2

Popis
CL003G je vysavač XGT s vestavěným cyklonem.
Vzhledem k odstředivé síle v cyklonu musí být filtr
vyčištěn podstatně méně často a prachové vakuum
si zachovává svou sílu. Pohodlný, lehký a kompaktní
akumulátorový vysavač, který může také nasát pod
nízkými předměty. Vysavač je vybaven snadno
nastavitelným sáním ve 4 polohách. Nízké: delší
provoz při 1 nabití baterie. Maximum pro tvrdou
práci. (Stav 3 je dostačující pro většinu
pracovních míst.)
Uživatelské výhody
• Univerzální ruční aku vysavač s cyklónovou filtrací
použitelný s akumulátory Li-ion 40V
• Technologie Li-ion XGT 40V umožňující extrémní
zatížení stroje a dlouhou výdrž na jedno nabití
akumulátoru
• Pro tento model jsou použitelné akumulátory XGT
s kapacitou 2, 2,5, 4 a 5 Ah.
• Silný bezuhlíkový motor zaručující vysoký výkon a
dlouhou práci na jedno nabití akumulátoru
• Maximální síla sání 100 W
• Možnost nastavení sacího výkonu ve 4 stupních
15, 35, 60 a 100 W
• Maximální průtok vzduchu 1 m3/min
• Nádoba s integrovaným cyklónovým adaptérem
250 ml
• Možnost aretace vypínače na stálý chod
• Tichý chod a nízké vibrace
• LED osvětlení pracovní plochy
• Pogumovaná rukojeť
• Dodávka bez akumulátorů, nabíječky a kufru

Rozsah dodávky
• Podlahová hubice (127827-4)

• Úzká hubice (413859-0)
• Držák hubice (459355-4)

• Trubka (459356-2)
 

Parametry
Značka Makita 
Platforma XGT 40 V Max 
Napětí akumulátoru 40 V Max 
Počet akumulátorů bez aku 
Hmotnost 1,2000 


